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NetLight bygger Sveriges säkraste site, Secyour
NetLight har fått uppdraget att bygga Sveriges säkraste site, Secyour.  Secyour
levererar tjänster inom informationssäkerhet och kommer att bli ett av Sveriges
populäraste mål för hackers.

Secyour blir ett naturligt centrum för arbetet med informationssäkerhet i Sverige. Nu kan
företag få helhetslösningar för säkerhetsarbetet från en och samma leverantör.

- Vi har valt NetLight eftersom vi har ett stort förtroende för deras tekniska kunskap och
har bra erfarenheter av dem som leverantör av säkra lösningar, säger Åsa Schwarz, VD
Secyour.

NetLight har fått uppdraget att bygga siten som måste bli en av Sveriges säkraste, eftersom
den troligen kommer att bli utsatt för många angrepp av hackers.

- Det är alltid spännande att arbeta med experter inom sitt område. Secyour står för en unik
kompetens inom IT-säkerhetsfrågor, säger Anders Larsson, VD NetLight Consulting AB

Projektet kommer att pågå under våren med driftstart i maj.

Secyours erbjudande:

1. Ett CERT (Computer Emergency Response Team) med både förebyggande tjänster så
som penetrationstest och revisioner mot standarder inom området samt ett koordinerande
centrum som skickar ut varningar om t ex virusangrepp.

2. En Guide för att införa ISO-standard för informationssäkerhet. Detta sker genom en
kombination att konsulttjänster och en webb-lösning. Detta möjliggör även att Secyour
kan förmedla IT-försäkringar med en lägre risk/premie.

3. En informationsbank med  t ex nyheter, information som myndigheter och
intresseorganisationer vill publicera och diskussionsforum.

Med Secyours helhetslösning erbjuds kunden paketerade konsulttjänster i en kombination
med webb-stöd vilket gör framtagningen billigare och av bättre kvalitet.

Om NetLight
NetLight Consulting är ett ledande konsultföretag inom mobilt Internet. Genom att erbjuda
konsulttjänster inom affärsutveckling så väl som teknisk implementation och
systemintegration hjälper NetLight kunder att både identifiera och agera på de
affärsmöjligheter som mobil teknologi och en växande mobil ekonomi innebär. NetLight
grundades 1999 och har för tillfället 50 anställda i Stockholm, Malmö och London. Bland
kunderna finns Ericsson, Nokia, Mobyson, mobilePosition. Företaget är medlem i WAP



Forum och MAI (Mobile Applications Initiative) och medverkar även i Intel’s e-Business
Solution Provider Program. Se information på www.netlight.se

Om Secyour
Secyour levererar helhetslösningar för informationssäkerhet genom en kombination av webb-
och konsulttjänster. En av tjänsterna är ett privat CERT-alternativ (Computer Emergency
Response Team) som redan har fått mycket positiv respons från myndigheter och näringsliv.
Initiativtagarna till Secyour är säkerhetsföretaget Dagaz, med kunder som t ex Ericsson,
Polisen, Försvaret, och Folksam, samt Riskkapitalbolaget Zone. Mer information finns på
www.secyour.se.
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